第1号様式(第5条関係)

年　　月　　日
農業振興資金借入申込書
　指宿市長　　　　様
　住所　指宿市
　　　　　　　　　　　　　　　　　　フリガナ
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
生年月日〔　　　　　　年　　月　　日〕
電話番号　　　　（　　）
携帯電話　　　　（　　）
　指宿市農業振興促進基金条例施行規則第5条の規定により，下記のとおり経営計画書を添えて申し込みます。
記
	導入する設備等

	導入する理由

	総事業費
	円

	導入希望価格
	円

	導入希望時期
	年　　月　　日

	連帯保証人
	氏名
	印
	年齢

	職業

	申込者との関係

	住所

	電話番号
	（　　　　）

	携帯電話